
 
ТОВ «САММІТ-АГРО ЮКРЕЙН» 
 
вул. Антоновича (Горького), 172-А, 11 поверх, м. Київ, 03150, Україна 
тел.: (044) 494-37-04; (050) 419-63-69, e-mail: reception@summit-agro.com.ua 
Ідентифікаційний код 30301758 
IBAN UA753005390000026002003009300 

 

 
Sumi Agro. A company of Sumitomo Corporation. 
 
SUMMIT-AGRO UKRAINE LLC                                                                                                                www.summit-agro.com.ua 
Ukraine, 03150. Kyiv, 172-A Antonovycha str., 10 floor. 
tel.: +38 (044) 494-37-04; +38 (050) 419-63-69, e-mail: reception@summit-agro.com.ua  
IBAN UA753005390000026002003009300 

 

НАКАЗ  
про акцію на продажі товарів 

Пледж 50, ЗП, Моспілан, ВП та Інфанта, КС 
 

Дата: 16.09.2025 року 
 

З метою збільшення продажів товарів Пледж 50, ЗП, Моспілан, ВП та Інфанта, КС 

 

НАКАЗУЮ: 

 

затвердити умови акції на продаж товарів Пледж 50, ЗП, Моспілан, ВП та Інфанта, 

КС. 

 

 

Генеральний директор                Андрій Кожухар 

  

mailto:reception@summit-agro.com.ua


УМОВИ АКЦІЇ 

з продажу товарів  

Пледж 50, ЗП, Моспілан, ВП та Інфанта, КС (далі – Акція) 

 
1. Організатором Акції є ТОВ «Самміт-Агро Юкрейн», ідентифікаційний код 30301758 

(далі - Організатор). 

2. В Акції беруть участь сільськогосподарські товаровиробники України (далі – 

Учасники). Організатор має право відмовити в участі в Акції Учасникам, що мають 

прострочені зобов’язання перед Організатором.  

3. Умови Акції (продаж акційних товарів здійснюється через дистриб’юторів 

Організатора).  

3.1. Пледж 50, ЗП + Моспілан, ВП. За кожні куплені 25 кілограмів Пледж 50, ЗП Учасник 

отримує можливість купити 5 кілограмів Моспілан, ВП за ціною 1 гривня за 1 кілограм без 

ПДВ (Акція діє за умови, що в результаті Учасник купить обидва товари за однією видатковою 

накладною). 

3.2.Пледж 50, ЗП + Інфанта, КС. За кожні куплені 25 кілограмів Пледж 50, ЗП Учасник 

отримує можливість купити 4 літри Інфанта, КС за ціною 1 гривня за 1 літр без ПДВ (Акція 

діє за умови, що в результаті Учасник купить обидва товари за однією видатковою 

накладною). 

Примітка. Кількості товарів не округлюються. Наприклад, якщо Учасник купує 45 

кілограмів Пледж 50, ЗП, то отримує можливість купити 5 кілограмів, а не 10 кілограмів 

Моспілан, ВП за ціною 1 гривня за 1 кілограм без ПДВ. 

4. Товари, куплені за Акцією, не підлягають обміну та поверненню. 

5. Акція діє у період з 16.09.2025 року до закінчення акційного товару в Організатора. 

6. Кількість товарів, що продається зі знижкою в межах Акції, є обмеженою.  

7. Для купівлі товарів за Акцією Учасники звертаються до дистриб’юторів Організатора, 

перелік яких вказано за посиланням: https://www.summit-agro.com.ua/authorized-distributors. 

Якщо хтось із дистриб’юторів Організатора відмовить у купівлі товарів на акційних умовах, 

то Учасник звертається до Організатора для узгодження продажу товарів іншим 

дистриб’ютором. 

8. Умови Акції можуть бути змінені Організатором. Організатор має право закінчити 

Акцію достроково. Перед купівлею товарів Учасникам слід уточнювати інформацію у 

представників Організатора. 

 

Кожухар
Андрій

Сергійович
ЄДРПОУ/ІПН

30301758

   

Погоджено:
aosykovyy@summit-agro.com.ua sergii.sabluk@summit-agro.com.ua v.pershuta@summit-agro.com.ua
Керівник Центрального регіону... Керівник відділу маркетингу... Комерційний директор
andrii.zadvornyi@summit-agro.com.ua dmytro.varik@summit-agro.com.ua
Директор з розвитку і маркетингу... Юрист

Документ підписано у сервісі Вчасно (початок)
Умови + Наказ акція Пледж, Моспілан, Інфанта.pdf

https://www.summit-agro.com.ua/authorized-distributors


Документ підписано у сервісі Вчасно (продовження)
Умови + Наказ акція Пледж, Моспілан, Інфанта.pdf
 
Документ відправлено: 20:28 16.09.2025
 
Відправник документу

 
Електронний підпис
20:28 16.09.2025
ЄДРПОУ/ІПН: 30301758
Юр. назва: ТОВ "Самміт-Агро Юкрейн"
Генеральний директор: Кожухар Андрій Сергійович
Час перевірки КЕП/ЕЦП: 20:28 16.09.2025
Статус перевірки сертифікату: Сертифікат діє
Серійний номер: 2DBD5940D955E12A04000000EB0C0000F0C20900

Тип підпису: кваліфікований
Тип сертифікату: кваліфікований


